



Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

Quinta-feira • 19 de janeiro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 1020



QR CODE

SUMÁRIO

GABINETE DO PREFEITO	2
ATOS OFICIAIS	2
ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (DECRETO Nº 002/2023)	2
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - SECEL	3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)	3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)	7
RESULTADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)	12
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP	15
LICITAÇÕES E CONTRATOS	15
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023)	15
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023)	15

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE

PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE



IMPrensa
OFICIAL
MAIS TRANSPARÊNCIA PARA TODOS



GESTOR: MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

<http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/>

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (DECRETO Nº 002/2023)



**ANULAÇÃO - TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
(DECRETO 02/2023)**

TORNA SEM EFEITO a publicação veiculada na Edição nº 1018 no dia 17/01/2023, no Diário Oficial do Município, no endereço <http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org> fica anulada, relativa à (EXONERAÇÃO DO SERVIDOR GENIVALDO COSTA DA CUNHA, DECRETO Nº 02/2023).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 18 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
Rua José Martins, 201 – Centro Governador Mangabeira, 44350-000
www.governadormangabeira.ba.gov.br

<http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/>

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - SECEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)

Pregão/Concorrência Eletrônica



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00086/2022 (SRP)

Às 14:38 horas do dia 19 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00086/2022, referente ao Processo nº 000361/2022, o Pregoeiro, Sr(a) LUIZ ARMANDO DE OLIVEIRA CERQUEIRA JUNIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Sousafone , Acabamento Superficial: Folheado A Prata , Características Adicionais: Sib

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Valor Estimado: R\$ 30.472,0700

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 14.800,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:52	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 14.800,0000

Item: 3

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Trombone Tenor , Tamanho: Médio Largo , Acabamento Superficial: Laqueado , Características Adicionais: Pescoço Fino

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor Estimado: R\$ 2.189,0000

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.277,5000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:52	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.277,5000

Item: 4

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Trompa Dupla Bb/F , Tamanho: Médio Largo , Acabamento Superficial: Laqueado , Características Adicionais: Com Estojo

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 6.485,5000
Situação: Adjudicado

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.800,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:53	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 3.800,0000

Item: 6

Descrição: Instrumento musical - percussão

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Percussão Tipo: Caixa Tenor , Tamanho: 14 X 12 POL, Características Adicionais: Colete,Aro Duplo E 12 Afi nações Com Carrier

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor Estimado: R\$ 7.421,9300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.925,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:54	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 3.925,0000

Item: 7

Descrição: Peças e acessórios instrumento musical

Descrição Complementar: Peças E Acessórios Instrumento Musical Tipo: Prato , Aplicação: Bandas E Fanfarras , Características Adicionais: Tamanho 16".

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 1.453,5000

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 850,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:55	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 850,0000

Item: 8

Descrição: Caixa clara

Descrição Complementar: Caixa Clara Material: Alumínio , Tipo: Larga , Diâmetro: 14 PO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 3.237,3300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.950,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:55	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.950,0000

Item: 9

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 3.240,0000

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.643,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.643,0000

Item: 10

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.952,0000

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.569,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:57	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.569,0000

Item: 11

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.733,3300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.390,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.390,0000

Item: 12

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.569,3300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.284,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.284,0000

Fim do documento

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)

Pregão/Concorrência Eletrônica



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Termo de Homologação do Pregão Nº 00086/2022 (SRP)

Às 15:06 horas do dia 19 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 000361/2022, Pregão nº 00086/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Sousafone , Acabamento Superficial: Folheado A Prata , Características Adicionais: Sib

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Valor Estimado: R\$ 30.472,0700

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 14.800,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:52	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 14.800,0000
Homologado	19/01/2023 15:06:34	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 2

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Euphonium , Acabamento Superficial: Laqueado , Características Adicionais: 4 Pistos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Valor Estimado: R\$ 7.603,5000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4.050,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 15:25:27	-	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 4.050,0000
Homologado	19/01/2023 15:26:36	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 3

Descrição: Instrumento musical - sopro

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Trombone Tenor , Tamanho: Médio Largo , Acabamento Superficial: Laqueado , Características Adicionais: Pescoço Fino
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 2.189,0000 **Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.277,5000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:52	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.277,5000
Homologado	19/01/2023 15:06:45	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 4

Descrição: Instrumento musical - sopro
Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Trompa Dupla Bb/F , Tamanho: Médio Largo , Acabamento Superficial: Laqueado , Características Adicionais: Com Estojó
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 6.485,5000 **Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.800,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:53	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 3.800,0000
Homologado	19/01/2023 15:06:54	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 5

Descrição: Instrumento musical - sopro
Descrição Complementar: Instrumento Musical - Sopro Tipo: Flugelhorn , Acabamento Superficial: Prateado , Características Adicionais: Sistema Botton Springs Com Molas Encapsuladas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 **Unidade de fornecimento:** Unidade
Valor Estimado: R\$ 3.304,8000 **Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.975,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 15:25:56	-	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.975,0000
Homologado	19/01/2023 15:26:46	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 6

Descrição: Instrumento musical - percussão

Descrição Complementar: Instrumento Musical - Percussão Tipo: Caixa Tenor , Tamanho: 14 X 12 POL, Características Adicionais: Colete,Aro Duplo E 12 Ainações Com Carrier

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Valor Estimado: R\$ 7.421,9300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.925,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:54	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 3.925,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:03	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 7

Descrição: Peças e acessórios instrumento musical

Descrição Complementar: Peças E Acessórios Instrumento Musical Tipo: Prato , Aplicação: Bandas E Fanfarras , Características Adicionais: Tamanho 16".

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 1.453,5000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 850,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:55	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 41.856.993/0001-85, Melhor lance: R\$ 850,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:15	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 8

Descrição: Caixa clara

Descrição Complementar: Caixa Clara Material: Alumínio , Tipo: Larga , Diâmetro: 14 PO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 3.237,3300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1.950,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:55	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.979.527/0001-11, Melhor lance: R\$ 1.950,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:24	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 9

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 3.240,0000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.643,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:56	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.643,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:36	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 10

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.952,0000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.569,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:57	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.569,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:48	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 11

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.733,3300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.390,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:58	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.390,0000
Homologado	19/01/2023 15:07:58	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Item: 12

Descrição: Bombo

Descrição Complementar: Bombo Material: Alumínio , Tamanho: 30 X 22 C

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Valor Estimado: R\$ 2.569,3300
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 5,00

Adjudicado para: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 1.284,0000 e a quantidade de 1 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	19/01/2023 14:38:58	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 10.661.909/0001-44, Melhor lance: R\$ 1.284,0000
Homologado	19/01/2023 15:08:10	MARCELO PEDREIRA DE MENDONCA	

Fim do documento

RESULTADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022)

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Pregão Nº 00086/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.979.527/0001-11 - RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Instrumento musical</u> - <u>sopro</u>	Unidade	3	R\$ 7.603,5000	R\$ 4.050,0000	R\$ 12.150,0000

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QEP605L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Euphonium 4 pistos em Bb/F Acabamento laqueado; Campana em bronze; Leadpipe em bronze; Detalhes em alpaca; Porta lira; Calibre 14.40mm - 15.50mm; Campana 300mm; Pistos em aço inoxidável de ação superior; Bocal prateado calibre largo 6 1/2 AL-L; Estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço.

3	<u>Instrumento musical</u> - <u>sopro</u>	Unidade	8	R\$ 2.189,0000	R\$ 1.277,5000	R\$ 10.220,0000
---	--	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Magnum

Fabricante: Magnum

Modelo / Versão: MSL100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trombone tenor em Bb; Laqueado com detalhes em alpaca; Contrapeso de campana; Calibre 12.70mm; Campana 203mm; Bocal prateado; Estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço.

5	<u>Instrumento musical</u> - <u>sopro</u>	Unidade	2	R\$ 3.304,8000	R\$ 1.975,0000	R\$ 3.950,0000
---	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QFH300L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flugelhorn em Bb; Acabamento laqueado; Encaixes em alpaca; Campana em bronze; Leadpipe em alpaca; Gatilho de afinação na 3ª pompa; Dedeira na campana; 3 salivadoras; Calibre 11.20mm; Campana 154.00mm; Pistos em aço inoxidável; Bocal prateado 7C; Estojo premium luxo mochila e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

6	<u>Instrumento musical</u> - <u>percussão</u>	Unidade	4	R\$ 7.421,9300	R\$ 3.925,0000	R\$ 15.700,0000
---	--	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QMPZ1412

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa tenor de alta tensão 14'' x 12''; Carrier (colete) armadura em alumínio branco; Acabamento em poliéster branco; Madeira birch 7 camadas; Aro duplo alumínio die-cast 4mm; Esteira superior em aço; Esteira inferior em nylon; Ferragens pretas; Peles Remo de alta tensão (KEVLAR); 24 afinações; Acompanha baquetas e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

8	<u>Caixa clara</u>	Unidade	2	R\$ 3.237,3300	R\$ 1.950,0000	R\$ 3.900,0000
---	--------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QQAZ05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quinto-tom Marching Band; Tambores: Confeccionado com 6 lâminas de madeira de Birch americano, com boa definição de timbres e volume, totalizando 7mm; Face Interna: Finíssimo acabamento e lixamento, impermeabilizado para maior durabilidade e proteção da madeira; Face Externa: revestidos com folha de poliéster resinado na cor branca; com colagem dupla para melhor fixação e proteção; Canoas: fabricados em Zamac (liga metálica de Zinco) na cor Cromado com fixação dupla no tambor; porcas de fixação dos parafusos de afinação individual; Parafusos: modelo Universal (cabeça quadrada com rosca de 7/32) acabamento cromado; arruela de pressão para melhor afinação; Peles: Confeccionados em filme de poliéster de 175 microns transparente simples; Aros: fabricado em perfil de 2.3mm para melhor ataque e sonoridade; acabamento Cromado; modelo Universal; Colete: colete fabricado em alumínio naval na cor PRETO: ombreiras e abdominais com reforço e espumas de impacto confortáveis; 5 regulagens de altura frontais; parafusos reforçados de regulagem; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação; Medidas: 6'' x 6'' - 5 afinações, 8'' x 8'' - 5 afinações, 10'' x 8'' - 6 afinações, 12'' x 8'' - 8 afinações, 13'' x 10'' - 8 afinações. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

Total do Fornecedor: R\$ 45.920,0000

10.661.909/0001-44 - STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

9	Bombo	Unidade	1	R\$ 3.240,0000	R\$ 1.643,0000	R\$ 1.643,0000
---	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SBMB 20 AF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombo Marching Band 20''x14''; 10 afinações; Madeira birch; Tambor: 8mm; bordas em 45º para melhor assentamento da pele; 2 sistemas de Respiro no tambor para melhor projeção sonora; Face Interna: Finíssimo lixamento e acabamento, com impermeabilização interna para maior durabilidade e sonoridade; Face Externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor Branca; com colagem dupla para maior proteção; Canoas: em Zamac (liga metálica de alumínio) modelo Inteiro com longarias unindo as extremidades, na cor Cromado; Garras de Fixação: em alumínio com película na cor Cromado; porcas (buchas) de fixação do parafuso independentes, para melhor afinação e tensão das peles; Aros: fabricado em Fibra sintética, com revestimento central em poliéster resinado na cor Branco e laterais na cor Preto, para segurança e fixação das garras de tensão; Parafusos: modelo padrão universal para bumbos de marcha (cabeça quadrada com rosca 7/32mm) com comprimento de 47mm e acabamento Cromado; arruelas de pressão em metal para maior segurança e afinação; Peles: material fabricado em filme de polyester de 250microns Leitoso, com perfil quadrado para melhor afinação; espuma interna (muffe) de série, para melhor projeção sonora e volume; Colete: fabricado em alumínio com acabamento resinado na cor Branco; ombreiras e apoio abdominal com reforço e proteção com material em E.V.A de 20 mm de espessura, para maior comodidade; várias regulagens de altura; sistema de encaixe pela parte superior, com fechamento nas costas; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

10	Bombo	Unidade	1	R\$ 2.952,0000	R\$ 1.569,0000	R\$ 1.569,0000
----	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SBMB 18 AF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombo Marching Band 18''x14''; 08 afinações; Madeira birch; Tambor: 8mm; bordas em 45º para melhor assentamento da pele; 2 sistemas de Respiro no tambor para melhor projeção sonora; Face Interna: Finíssimo lixamento e acabamento, com impermeabilização interna para maior durabilidade e sonoridade; Face Externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor Branca; com colagem dupla para maior proteção; Canoas: em Zamac (liga metálica de alumínio) modelo Inteiro com longarias unindo as extremidades, na cor Cromado; Garras de Fixação: em alumínio com película na cor Cromado; porcas (buchas) de fixação do parafuso independentes, para melhor afinação e tensão das peles; Aros: fabricado em Fibra sintética, com revestimento central em poliéster resinado na cor Branco e laterais na cor Preto, para segurança e fixação das garras de tensão; Parafusos: modelo padrão universal para bumbos de marcha (cabeça quadrada com rosca 7/32mm) com comprimento de 47mm e acabamento Cromado; arruelas de pressão em metal para maior segurança e afinação; Peles: material fabricado em filme de polyester de 250microns Leitoso, com perfil quadrado para melhor afinação; espuma interna (muffe) de série, para melhor projeção sonora e volume; Colete: fabricado em alumínio com acabamento resinado na cor Branco; ombreiras e apoio abdominal com reforço e proteção com material em E.V.A de 20 mm de espessura, para maior comodidade; várias regulagens de altura; sistema de encaixe pela parte superior, com fechamento nas costas; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

11	Bombo	Unidade	1	R\$ 2.733,3300	R\$ 1.390,0000	R\$ 1.390,0000
----	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SBMB 16 AF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombo Marching Band 16''x14''; 08 afinações; Madeira birch; Tambor: 8mm; bordas em 45º para melhor assentamento da pele; 2 sistemas de Respiro no tambor para melhor projeção sonora; Face Interna: Finíssimo lixamento e acabamento, com impermeabilização interna para maior durabilidade e sonoridade; Face Externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor Branca; com colagem dupla para maior proteção; Canoas: em Zamac (liga metálica de alumínio) modelo Inteiro com longarias unindo as extremidades, na cor Cromado; Garras de Fixação: em alumínio com película na cor Cromado; porcas (buchas) de fixação do parafuso independentes, para melhor afinação e tensão das peles; Aros: fabricado em Fibra sintética, com revestimento central em poliéster resinado na cor Branco e laterais na cor Preto, para segurança e fixação das garras de tensão; Parafusos: modelo padrão universal para bumbos de marcha (cabeça quadrada com rosca 7/32mm) com comprimento de 47mm e acabamento Cromado; arruelas de pressão em metal para maior segurança e afinação; Peles: material fabricado em filme de polyester de 250microns Leitoso, com perfil quadrado para melhor afinação; espuma interna (muffe) de série, para melhor projeção sonora e volume; Colete: fabricado em alumínio com acabamento resinado na cor Branco; ombreiras e apoio abdominal com reforço e proteção com material em E.V.A de 20 mm de espessura, para maior comodidade; várias regulagens de altura; sistema de encaixe pela parte superior, com fechamento nas costas; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

12	Bombo	Unidade	1	R\$ 2.569,3300	R\$ 1.284,0000	R\$ 1.284,0000
----	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SBMB 14 AF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombo Marching Band 14''x14''; 08 afinações; Madeira birch; Tambor: 8mm; bordas em 45º para melhor assentamento da pele; 2 sistemas de Respiro no tambor para melhor projeção sonora; Face Interna: Finíssimo lixamento e acabamento, com impermeabilização interna para maior durabilidade e sonoridade; Face Externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor Branca; com colagem dupla para maior proteção; Canoas: em Zamac (liga metálica de alumínio) modelo Inteiro com longarias unindo as extremidades, na cor Cromado; Garras de Fixação: em alumínio com película na cor Cromado; porcas (buchas) de fixação do parafuso independentes, para melhor afinação e tensão das peles; Aros: fabricado em Fibra sintética, com revestimento central em poliéster resinado na cor Branco e laterais na cor Preto, para segurança e fixação das garras de tensão; Parafusos: modelo padrão universal para bumbos de marcha (cabeça quadrada com rosca 7/32mm) com comprimento de 47mm e acabamento Cromado; arruelas de pressão em metal para maior segurança e afinação; Peles: material fabricado em filme de polyester de 250microns Leitoso, com perfil quadrado para melhor afinação; espuma interna (muffe) de série, para melhor projeção sonora e volume; Colete: fabricado em alumínio com acabamento resinado na cor Branco; ombreiras e apoio abdominal com reforço e proteção com material em E.V.A de 20 mm de espessura, para maior comodidade; várias regulagens de altura; sistema de encaixe pela parte superior, com fechamento nas costas; acompanha chave de regulagem de altura e chave de afinação. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a

ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital.

Total do Fornecedor: R\$ 5.886,0000

41.856.993/0001-85 - MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Instrumento musical - sopro</u>	Unidade	3	R\$ 30.472,0700	R\$ 14.800,0000	R\$ 44.400,0000

Marca: REGENCY

Fabricante: REGENCY

Modelo / Versão: SF-SF05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sousafone em Bb; Acabamento laqueado com detalhes em alpaca; 2 tudés (45° e 20°); Tudel dividido em 3 partes; Tubos Macho e Fêmea em cuproníquel (alpaca); Porta lira; Calibre 19.00mm; Campana em latão amarelo de 660mm; 3 Pistos em cuproníquel; Válvulas removíveis; Bocal 25C prateado; Estojo premium lux com rodas e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Marca Regency – REG-SF05.

4	<u>Instrumento musical - sopro</u>	Unidade	3	R\$ 6.485,5000	R\$ 3.800,0000	R\$ 11.400,0000
---	------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: REGENCY

Fabricante: REGENCY

Modelo / Versão: REG-TP05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trompa dupla em F/Bb; Acabamento laqueado com detalhes em alpaca; Campana removível; 4 rotores acionados por hastes; Tubos internos e externos em alpaca (cuproníquel); Anel fixo com apoios reguláveis; Execução com a mão esquerda; Dupla afinação relativo a A=440hz a 20°C; Calibre 12mm; Campana 310mm; Campana em latão amarelo; Rotores em aço inoxidável; Bocal prateado; Estojo extra luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. MARCA REGENCY – REG-TP05

7	<u>Peças e acessórios instrumento musical</u>	Unidade	2	R\$ 1.453,5000	R\$ 850,0000	R\$ 1.700,0000
---	---	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: STRATUS PERCUSSION

Fabricante: STRATUS PERCUSSION

Modelo / Versão: ST-APTA16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Par de pratos 16''; Liga de bronze B8; Acabamento polido natural; Correias em couro; Discos protetores de mãos em feltro. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Poderá ser solicitada amostra em até 05 dias úteis para verificação de compatibilidade do produto com as especificações técnicas mínimas exigidas no Termo de Referência. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. MARCA STRATUS PERCUSSION – ST-APTA16.

Total do Fornecedor: R\$ 57.500,0000

Valor Global da Ata: R\$ 109.306,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

A COPEL torna público realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 002/2023. Proc. Adm. Nº 00019/2023. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de água mineral, para atender as necessidades das secretarias municipais, conforme as especificações constantes no edital e seus anexos. Abertura: 08:30hs do dia 31/01/2023 na sala de reuniões da COPEL na PMGM. Rua José Martins, Centro, Gov. Mangabeira – BA. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 18 de janeiro de 2023.

Luís Armando
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

A COPEL torna público realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 003/2023. Proc. Adm. Nº 00020/2023. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gás GLP 13 Kgs e botijões, para atender as necessidades das secretarias municipais, conforme as especificações constantes no edital e seus anexos. Abertura: 10:00hs do dia 31/01/2023 na sala de reuniões da COPEL na PMGM. Rua José Martins, Centro, Gov. Mangabeira – BA. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 18 de janeiro de 2023.

Luís Armando
Pregoeiro